

**Årsredovisning**  
för  
**Tredje Gruppen Transporter AB**  
559184-0706

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Zelimkhan Dudaev, Styrelseledamot  
2025-07-28

Styrelsen och verkställande direktören för Tredje Gruppen Transporter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget erbjuder tjänster inom transport och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Gävle.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Inga väsentliga händelser har skett under året.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	9 821	5 529	6 812	5 647
Resultat efter finansiella poster	1 580	-5	113	-110
Soliditet (%)	33,7	33,5	23,9	17,6

Bolagets nettoomsättning har ökat i följd av att bolaget bytt ägare och strategi. Bolaget har varit i behov av fler anställda men man har valt att hyra in personal till skillnad från tidigare år. Inhyrning av personal har möjliggjort att ta fler uppdrag under 2024. Bolaget fortsätter att växa även under 2025.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	258 313	50 190	<b>358 503</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		50 190	-50 190	<b>0</b>
Årets resultat			374 991	<b>374 991</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>308 503</b>	<b>374 991</b>	<b>733 494</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	308 504
årets vinst	374 991
	<b>683 495</b>

disponeras så att i ny räkning överföres	683 495
	<b>683 495</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		9 821 182	5 529 269
Övriga rörelseintäkter		298 103	-24
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>10 119 285</b>	<b>5 529 245</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-3 152 387	-3 000
Övriga externa kostnader		-3 447 545	-2 798 548
Personalkostnader	2	-2 401 008	-2 412 740
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-145 456	-254 791
Övriga rörelsekostnader		-50 000	-49 207
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 196 396</b>	<b>-5 518 286</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>922 889</b>	<b>10 959</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7	7 164
Räntekostnader och liknande resultatposter		-31 753	-22 790
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-31 746</b>	<b>-15 626</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>891 143</b>	<b>-4 667</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>891 143</b>	<b>-4 667</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-516 152	54 857
<b>Årets resultat</b>		<b>374 991</b>	<b>50 190</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4, 5	819 612	467 195
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>819 612</b>	<b>467 195</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>819 612</b>	<b>467 195</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		74 422	221 779
Övriga fordringar		331 483	246 630
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		793 781	443 612
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 199 686</b>	<b>912 021</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		621 323	153 795
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>621 323</b>	<b>153 795</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 821 009</b>	<b>1 065 816</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 640 621</b>	<b>1 533 011</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		308 504	258 314
Årets resultat		374 991	50 190
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>683 495</b>	<b>308 504</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>733 495</b>	<b>358 504</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		42 000	42 000
Ackumulerade överavskrivningar		153 345	153 345
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>195 345</b>	<b>195 345</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	404 639	151 459
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>404 639</b>	<b>151 459</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		131 680	80 700
Leverantörsskulder		107 566	290 238
Skatteskulder		121 985	0
Övriga skulder		211 344	255 120
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		734 567	201 645
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 307 142</b>	<b>827 703</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 640 621</b>	<b>1 533 011</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill	5år
Inventarier, verktyg och installationer	5år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	4

### Not 3 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	225 000	225 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>225 000</b>	<b>225 000</b>
Ingående avskrivningar	-124 890	-90 000
Årets avskrivningar		-34 890
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-124 890</b>	<b>-124 890</b>
Ingående nedskrivningar	-100 110	-100 110
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-100 110</b>	<b>-100 110</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 366 576	1 109 960
Inköp	662 458	256 616
Försäljningar/utrangeringar	-562 580	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 466 454</b>	<b>1 366 576</b>
Ingående avskrivningar	-899 381	-679 480
Försäljningar/utrangeringar	397 995	0
Årets avskrivningar	-145 456	-219 901
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-646 842</b>	<b>-899 381</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>819 612</b>	<b>467 195</b>

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	993 174	106 770
	<b>993 174</b>	<b>106 770</b>

**Not 6 Långfristiga skulder**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

Falkenberg 2025-06-30

*Zelimkhan Dudaev*  
Zelimkhan Dudaev  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

*Ben Mahajerzadeh-Heidari*  
Ben Mahajerzadeh-Heidari  
Auktoriserad revisor
